




Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2025/2026 Ganjil
Kode S1PAR049/23-G
Mata Kuliah Tourism Service Management
Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir

04-
08-

2025
Sesi

2

11-
08-

2025
Sesi

2

18-
08-

2025
Sesi

2

25-
08-

2025
Sesi

2

01-
09-

2025
Sesi

2

08-
09-

2025
Sesi

2

15-
09-

2025
Sesi

2

22-
09-

2025
Sesi

2

29-
09-

2025
Sesi

2

06-
10-

2025
Sesi

2

13-
10-

2025
Sesi

2

20-
10-

2025
Sesi

2

27-
10-

2025
Sesi

2

03-
11-

2025
Sesi

2

10-
11-

2025
Sesi

2

1 195106 Syamsul Irfan 8 7 (46.67%)

2 216408 Josua Agung Nathanael Puling 8 7 (46.67%)

3 237858 Gatherine Sekar Pamungkas 15 (100.00%)

4 237859 Ananda Satria Pradana 3 12 (80.00%)

5 237860 Geo Kresnata Mahendra 7 8 (53.33%)

6 237861 Miranda Santa Contella Tampubolon 4 11 (73.33%)

7 237862 Sri Wulandari 3 12 (80.00%)

8 237864 Tiara Ayu Oktaviani 1 14 (93.33%)

9 237865 Sandi Maulana Novandi 2 13 (86.67%)

10 237866 Reynaldi Alexander Rubini 7 8 (53.33%)

11 237868 Nicole Nadia Nayla Wibowo 2 13 (86.67%)

12 237869 Abdul Latif 2 13 (86.67%)

13 237870 Yoca Juliani 2 13 (86.67%)

14 237871 Nur Nayli Sa adah 3 12 (80.00%)

15 237872 Aliza Rachma Putri 1 14 (93.33%)

16 237873 Faysha Almadhea 2 13 (86.67%)

17 237875 Muhammad Ikhsan Syahputra 3 12 (80.00%)

18 237877 Wildan Nur Rahmat 1 14 (93.33%)

19 237879 Michelle 15 (100.00%)

20 237880 Ulfatul Diana 1 14 (93.33%)

21 237881 Matthew Wijaya Suprianto 2 13 (86.67%)

22 237883 Keinaya Ageta Wimala 1 14 (93.33%)

23 237884 Dinda Virgi Alentha 2 13 (86.67%)

24 237885 M Zunandaris Zifran Saputra 3 12 (80.00%)

25 237886 Nur Nazza Aprilian 15 (100.00%)

26 237887 Rizki Oktavia 1 14 (93.33%)

27 237888 Pandora Elementa Buzhanni 15 (100.00%)

28 237889 Dimas Octavino Pangestu 3 12 (80.00%)

29 237890 Anggun Prastikasari 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 8 4 9 2 8 3 2 1 2 1 4 4 7 9 8 72

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar DRS. SUHARTAPA, MM
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LAPORAN BERITA ACARA PERKULIAHAN – SEMESTER GANJIL 2025/2026 
PROGRAM STUDI PARIWISATA 

 

Kode / Mata Kuliah S1PAR049 / 23-G SKS: 2 Teori: 2 Pkaktek : 0 

Dosen DRS. SUHARTAPA, MM Kelas : 23- G 

 
Pertemuan 

Ke 
Tanggal Jam 

Mulai- 
Selesai 

Durasi 
(Menit) 

Materi Ruang Hadir 

1 SENIN 04-08- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Pendahuluan ( Kontrak Kuliah, Penjelasan RPS, 
Silabus) 

315 21/29 

2 SENIN 11-08- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Arti penting pengembangan Tourism Service 
Management 

315 25/29 

3 SENIN 18-08- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Pengertian dan prinsip dalam  manajemen 315 20/29 

4 SENIN 25-08- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Penjelasan Fungsi-fungsi manajemen (Planning, 
Organizing, Actuating, Controlling) 

315 27/29 

5 SENIN 01-09- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Pengertian dan ruang lingkup Hospitality Industry 315 21/29 

6 SENIN 08-09- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Karakteristik Hospitality industry 315 26/29 

7 SENIN 15-09- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Pengelolaan manajemen pelayanan pariwisata 315 27/29 

8 SENIN 22-09- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Penerapan prinsip-prinsip manajemen dalam 
pengembangan pelayanan pariwisata 

315 28/29 

9 SENIN 29-09- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Presentasi tugas kelompok (Bag.1) 315 27/29 

10 SENIN 06-10- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Ujjian Tengah Semester 315 28/29 

11 SENIN 13-10- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Presentasi tugas kelompok (lanjutan) 315 25/29 

12 SENIN 20-10- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Pengertian  kualitas, sasaran kualitas, dan prinsip 
manajemen kualitas 

315 25/29 

13 SENIN 27-10- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Arti penting kualitas, Perbedaan kualitas produk 
manufaktur dan jasa, Dimensim kualitas jasa 

315 22/29 

14 SENIN 03-11- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Bentuk2 pelayanan pariwisata,  indikator kepuasan 
konsumen, Konsep pelayanan pariwisata 7C 

315 20/29 

15 SENIN 10-11- 
2025 

08.45- 
10.25 

100 Post test, kisi-kisi materi 315 21/29 

Rencana Pengajaran : 15 Pertemuan 
Capaian          :  15 Pertemuan (100%) 

Kaprodi Dosen Pengampu 

 
 
 

Kiki Rizki Makiya, S,Psi., MA., PhD 

 
 
 

Drs. Suhartapa, MM 

 
 
 
 
 



Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai 02-12-2025 s.d 31-12-2025

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah S1PAR049, Tourism Service
Management

Status Belum Publish, Tidak
Terkunci

Tahun Ajaran Semester 2025/2026 Ganjil
Pengajar DRS. SUHARTAPA, MM
Kelas 23-G

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 195106 Syamsul Irfan 0.00 0.00
2 216408 Josua Agung Nathanael Puling 0.00 0.00
3 237858 Gatherine Sekar Pamungkas 85.00 4.00 A
4 237859 Ananda Satria Pradana 80.00 4.00 A
5 237860 Geo Kresnata Mahendra 0.00 0.00
6 237861 Miranda Santa Contella Tampubolon 80.00 4.00 A
7 237862 Sri Wulandari 85.00 4.00 A
8 237864 Tiara Ayu Oktaviani 80.00 4.00 A
9 237865 Sandi Maulana Novandi 85.00 4.00 A
10 237866 Reynaldi Alexander Rubini 0.00 0.00
11 237868 Nicole Nadia Nayla Wibowo 85.00 4.00 A
12 237869 Abdul Latif 75.00 3.00 B
13 237870 Yoca Juliani 85.00 4.00 A
14 237871 Nur Nayli Sa adah 80.00 4.00 A
15 237872 Aliza Rachma Putri 80.00 4.00 A
16 237873 Faysha Almadhea 80.00 4.00 A
17 237875 Muhammad Ikhsan Syahputra 75.00 3.00 B
18 237877 Wildan Nur Rahmat 80.00 4.00 A
19 237879 Michelle 85.00 4.00 A
20 237880 Ulfatul Diana 0.00 0.00
21 237881 Matthew Wijaya Suprianto 80.00 4.00 A
22 237883 Keinaya Ageta Wimala 0.00 0.00
23 237884 Dinda Virgi Alentha 85.00 4.00 A
24 237885 M Zunandaris Zifran Saputra 0.00 0.00
25 237886 Nur Nazza Aprilian 85.00 4.00 A
26 237887 Rizki Oktavia 85.00 4.00 A
27 237888 Pandora Elementa Buzhanni 80.00 4.00 A
28 237889 Dimas Octavino Pangestu 80.00 4.00 A
29 237890 Anggun Prastikasari 85.00 4.00 A

Total 1,800.00 86.00
Rata-rata 62.07 2.97
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